

Centrum Enterprise ApS

Ramsøllillevejen 33, 4622 Havdrup

CVR-nr. 19 35 13 86

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

John Emanuel Hillmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Centrum Entreprise ApS Ramsøllillevejen 33 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 19 35 13 86
	Stiftet: 19. juni 1996
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Emanuel Hillmann
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Søborg Hovedgade 88, 2860 Søborg
Modervirksomhed	Centrum Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.221.034 kr. mod 3.127.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.119.075 kr. mod -347.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	5.221.034	3.127.833
1 Personaleomkostninger	-3.743.366	-3.554.622
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.938	-45.745
Resultat før finansielle poster	1.453.730	-472.534
Andre finansielle indtægter	7.267	3.756
Øvrige finansielle omkostninger	-23.361	-30.914
Resultat før skat	1.437.636	-499.692
2 Skat af årets resultat	-318.561	152.369
Årets resultat	1.119.075	-347.323
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	819.075	0
Disponeret fra overført resultat	0	-347.323
Disponeret i alt	1.119.075	-347.323

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.967	20.905
Materielle anlægsaktiver i alt	16.967	20.905
Deposita	26.850	45.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.850	45.600
Anlægsaktiver i alt	43.817	66.505
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.822.979	2.353.498
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.328.424	1.358.759
Udskudte skatteaktiver	44.876	152.369
Andre tilgodehavender	1.859	8.000
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	63.816
Periodeafgrænsningsposter	114.459	174.949
Tilgodehavender i alt	4.312.597	4.111.391
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.917	2.953
Værdipapirer i alt	2.917	2.953
Likvide beholdninger	320.705	11.288
Omsætningsaktiver i alt	4.636.219	4.125.632
Aktiver i alt	4.680.036	4.192.137

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	1.857.869	1.038.794
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.357.869</u>	<u>1.238.794</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	91.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser	859.263	1.521.859
Gæld til tilknyttede virksomheder	446.338	523.656
Selskabsskat	211.068	149.180
Anden gæld	805.498	667.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.322.167</u>	<u>2.953.343</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.322.167</u>	<u>2.953.343</u>
Passiver i alt	<u>4.680.036</u>	<u>4.192.137</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.261.678	3.017.067
Pensioner	208.431	200.646
Andre omkostninger til social sikring	15.338	24.966
Personaleomkostninger i øvrigt	257.919	311.943
	<u>3.743.366</u>	<u>3.554.622</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	211.068	0
Årets regulering af udskudt skat	107.493	-152.369
	<u>318.561</u>	<u>-152.369</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	665.583	665.583
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 30. september 2016	<u>685.583</u>	<u>665.583</u>
Afskrivninger 1. oktober 2015	-644.678	-598.933
Årets afskrivninger	-23.938	-45.745
Afskrivninger 30. september 2016	<u>-668.616</u>	<u>-644.678</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>16.967</u>	<u>20.905</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.328.424	1.358.759
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.328.424</u>	<u>1.358.759</u>

Noter

		<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2016
Direktion	10,05%	150.493	0
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2015		200.000	200.000
		200.000	200.000
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2015		1.038.794	1.386.117
Årets overførte overskud eller underskud		819.075	-347.323
		1.857.869	1.038.794
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	0
		300.000	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for alt mellemværende med banken, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser		2.654 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel		17 t.kr.	
Banken har på selskabets vegne stillet arbejdsгарантиer for i alt 32 t.kr. Til sikring heraf har selskabet afgivet pant i bankindestående på 11 t.kr.			

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Centrum Holding ApS, CVR-nr. 25887824 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.